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 Do dnia 18.04.2012 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 

ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 

zwanej dalej ustawą, udziela odpowiedzi: 

Pytanie 1 

Jak jest ilość działek do podziału w części 3. Punkt 4. Skład dokumentacji mówi o 12 

działkach zaś punkt 4.2. Dokumentacja geodezyjno-kartograficzna mówi o 2 działkach do 

podziału. 

Odpowiedź: 

Ilość działek do podziału to 12, w związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 4 

ustawy Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w części 3 punkt 4.2. jest: 

Skład dokumentacji:. 

Mapy należy sporządzić w 5 egzemplarzach zgodnie z wymogami realizacji inwestycji w trybie 

„spec” ustawy drogowej oraz zgodnie z  przepisami odrębnymi. Szacowana ilość podziałów 

działek ewidencyjnych– 2 szt. Ilość działek do podziału może ulec zmianie i stanowi ryzyko 

podjęte przez wykonawcę. 

Powinno być: 

Skład dokumentacji:. 

Mapy należy sporządzić w 5 egzemplarzach zgodnie z wymogami realizacji inwestycji w trybie 

„spec” ustawy drogowej oraz zgodnie z  przepisami odrębnymi. Szacowana ilość podziałów 

działek ewidencyjnych– 12 szt. Ilość działek do podziału może ulec zmianie i stanowi ryzyko 

podjęte przez wykonawcę. 
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Pytanie 2 

Punkt 4 Opisu przedmiotu zamówienia brzmi: „Przewidywana ilość działek ewidencyjnych do 

podziału – 12 szt. natomiast p. 4.2. :”szacowana ilość podziałów działek ewidencyjnych – 2 

szt.” 

Odpowiedź: 

Zawarta w odpowiedzi do pytania 1. 

    

     Z poważaniem 

 

Burmistrz  

 

mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk  


